
 

 

                                                                                                                                                                

Uchwała Nr 9/2024 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 maja 2024r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Anny Karłowicz w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r. poz. 737), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107) oraz § 1 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Anny Karłowicz w Pułtusku. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie zawarta jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej. 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Pułtusku oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

 

 

 



 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski                           ………………………. 

2. Beata Jóźwiak                         ………………………. 

3. Wiesław Cienkowski              ……………………… 

4. Emilia Agata Gąsecka             ……………………... 

5. Zbigniew Księżyk                   ……………………… 

 

 

 

                              

 


